
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:33:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2019 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2019 13:15:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2019 13:15:00
Objeto:
“Execução de obras de serviços de recapeamento em vias Urbanas do Município de Taquarituba, em
concreto betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com espessura final de 3,0 cm, solicitação e
documentação do Departamento de Engenharia”. Convênio 35236/2018, Contrato de Repasse nº
866675/2018 para execução de 13.207,01 m² e ao Convênio 35253/2018, contrato de Repasse nº
866696/2018 para execução de 7.854,36 m², celebrados com o Ministério das Cidades/CAIXA–
PLANEJAMENTO URBANO.
Resumo:
“Execução de obras de serviços de recapeamento em vias Urbanas do Município de Taquarituba, em
concreto betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com espessura final de 3,0 cm, solicitação e
documentação do Departamento de Engenharia”. Convênio 35236/2018, Contrato de Repasse nº
866675/2018 para execução de 13.207,01 m² e ao Convênio 35253/2018, contrato de Repasse nº
866696/2018 para execução de 7.854,36 m², celebrados com o Ministério das Cidades/CAIXA–
PLANEJAMENTO URBANO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2019 00:00:00 DOCUMENTOS DA ENGENHARIA Baixar

30/07/2019 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

30/07/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a91d647163943c0f87faddba7efc0d.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb4d04bdf98a90377c8e193872b4743.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737201761c0c9f973154c6337987c6cc.pdf

